
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 
Praça São João, nº 117 – Centro 

CEP 15150-000 - Monte Aprazível - SP 
Fone: (17) 3275-9500 | site: www.monteaprazivel.sp.gov.br 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
A Prefeitura Municipal de Monte Aprazível, no uso de suas atribuições que 

são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da 

CONSCAM Assessoria e Consultoria, PUBLICA A RETIFICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 

002/2017. 

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente 

Edital. 

 

 
 

Monte Aprazível, 30 de janeiro de 2018 
 
 

 
Nelson Luiz Aranjues Montoro 

Prefeito Municipal 



Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

RENATA FERNANDA PEREIRA 09/09/19770058646 45,82730.098.620-81º 2,49443,333

JOANA LUCIA TARTARI DIAS 16/10/19750056496 39,6672933245542º 3,00036,667

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

LUCIANA CRISTINA DE CARVALHO 15/07/19860056781 53,3334555150981º 0,00053,333

RENATA FERNANDA PEREIRA 09/09/19770058648 49,16130.098.620-82º 2,49446,667

JOANA LUCIA TARTARI DIAS 16/10/19750056494 23,0002933245543º 3,00020,000

3Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Ciências

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

LUCIANA CRISTINA DE CARVALHO 15/07/19860056783 40,0004555150981º 0,00040,000

1Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos:



Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

DENISE CARDOSO CASTILHO MASET 10/12/19730058284 79,4252328533321º 2,75876,667

ADRIANA DUTRA PINATO 01/12/19670058506 77,3332067648682º 4,00073,333

ELAINE BLASQUE BOVO 10/04/19820057007 74,3333330739523º 1,00073,333

CARLA CRISTINA THOME DA CUNHA 21/05/19870057771 74,3334055898034º 1,00073,333

CIBELY NASTHACHIA SILVA JESUS 09/05/19860056960 72,69632105071X5º 2,69670,000

MATHEUS ANTONIO 04/07/19890059062 70,0004584352726º 0,00070,000

WELLINGTON  DAVID ROCHA 24/03/19900056965 70,0004617646727º 0,00070,000

SIMONE TERRA CONTATORE 15/02/19670057188 68,0891651739198º 1,42266,667

HELOINA CRISTINA SANTANA 20/10/19870056387 65,7314202153119º 2,39863,333

VERA LUCIA PINHEIRO DA SILVA 16/02/19730056350 64,33330628571X10º 1,00063,333

JULIANA PADILHA GOMES 18/03/19860056370 63,33343878294X11º 0,00063,333

RITA DE CÁSSIA INNOCENCIO 13/02/19810059415 60,00029505723312º 0,00060,000

ELLEN FERNANDA RONDINI 04/09/19890056943 59,35944750736-913º 2,69256,667

CARLA CRISTINA RODRIGUES 06/05/19830058767 58,52721507001-X14º 1,86056,667

VALDINEI FERNANDES 28/11/19660059240 57,87919137338215º 1,21256,667

ELIANE ROSANA FOLA ALVES 28/07/19680057989 56,66718972338-516º 0,00056,667

ANA PAULA BOSQUE 23/08/19850056601 56,66741525886817º 0,00056,667

ÉLINA RENATA GIANNINI 13/08/19860057080 56,66742255992118º 0,00056,667

MARCELA ROVEDA AVANÇO 14/09/19870058174 56,66742221327-519º 0,00056,667

DEBORA ESGARBI TOBIAS 26/05/19940058359 56,66740604784420º 0,00056,667

CARLA ALEXANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA 27/10/19840056361 56,03941949055321º 2,70653,333

MARCIA DA SILVEIRA ROCHA COTARELLI 05/11/19790057753 54,48730098431522º 1,15453,333

JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES 11/12/19880056588 53,57444750691223º 3,57450,000

JUSSIMARA CRISTINA DO NASCIMENTO 30/01/19700058141 53,3332199700924º 0,00053,333

JANAINA APARECIDA GONÇALVES MARQUES 31/07/19850058290 53,33345635746425º 0,00053,333

HELAINE CRISTINA DOS REIS ALVES 25/03/19860058826 53,33341840482-326º 0,00053,333

WEVERTON BRUNO DA ROCHA 11/03/19880057070 53,33340558970027º 0,00053,333

BRUNA MARQUES DE OLIVEIRA 27/04/19940058989 53,33340402268628º 0,00053,333
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

GISELI JOELMA COIN 28/03/19710057286 53,00024842714329º 3,00050,000

SILVANA LUCIA ROGINI PELISSONI 05/04/19710057298 52,42821.772385-830º 2,42850,000

JOELMA REGINA GALETI CARVALHO 28/01/19680056341 52,40017626276-331º 2,40050,000

ROSANE DE OLIVEIRA SABINO 22/03/19900057778 52,37646232034032º 2,37650,000

LÚCIA HELENA DA SILVA 07/05/19790058535 51,00028911096-233º 1,00050,000

GRASIELA ROBERTA DE FREITAS 05/12/19820059111 51,00042360960934º 1,00050,000

CRISTINA MARIA SANTANA SCALIANTE 21/06/19840058443 51,00040506346535º 1,00050,000

SONIA APARECIDA TEIXEIRA 23/10/19880058484 51,00044622006136º 1,00050,000

MARTA APARECIDA TROIANO DIAS 14/03/19710056944 50,66725240127X37º 4,00046,667

MARIA MARGARETE LOPES DA SILVA 17/02/19710058126 50,00023175733538º 0,00050,000

TALITA PARO DE SOUZA 28/12/19830059411 50,00041989009-939º 0,00050,000

EDNÉIA DE FÁTIMA MENONI SANT'ANA 05/04/19850058644 50,00042635138140º 0,00050,000

ARIANA VAZ TEIXEIRA 19/11/19860057865 50,00041934318-041º 0,00050,000

ANDRESSA DIAS DE OLIVEIRA 20/02/19970057064 50,00054.103.772-4142º 0,00050,000

LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 24/04/19650058059 49,09317517370-943º 2,42646,667

CELIA LUCAS DE CARVALHO 12/06/19650056477 48,17926175778744º 1,51246,667

SUSAN ROBERTA ALVES ROMUALDO 02/08/19830056633 47,33341949257445º 4,00043,333

ROSA DOMINGOS PEREIRA 10/07/19750059451 46,66712119338-746º 0,00046,667

GRAZIELE DE BRITO FALEIROS ALVES 14/10/19800058523 46,66727533655447º 0,00046,667

JULIANA DE PAULA ALVES RIBEIRO 29/03/19820058420 46,66742256068648º 0,00046,667

JUNES COCHITO RODRIGUES 27/07/19820059229 46,66740249366749º 0,00046,667

CLAUDIA APARECIDA VIANA DA SILVA 12/10/19920059461 46,66748.756.933-750º 0,00046,667

ISADORA GARCIA E GARCIA 03/04/19940058459 46,66740816023851º 0,00046,667

BARBARA DONAIRE BRANDT 25/03/19950058025 46,66740.612.545-452º 0,00046,667

PÂMELA LETICIA PINHEIRO 10/01/19960056428 46,66749778319-853º 0,00046,667

MICHELE LARISSA DE SOUZA CAVERSAN 16/05/19960057475 46,66749779771954º 0,00046,667

YONARA BELTRAMINI PINTO 08/07/19970056616 46,66752484125-155º 0,00046,667

ELISANGELA LUCHINI ANGELO SACOMANI 14/06/19750058843 46,33323852656256º 3,00043,333
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

BRUNA PEREIRA DE NOVAIS PIRES 18/10/19930058971 45,84348.905.944-0257º 2,51043,333

RENATA FERNANDA PEREIRA 09/09/19770058646 45,82730.098.620-858º 2,49443,333

ROSANA SOARES DE OLIVEIRA LOURENÇÃO 22/05/19770058375 45,5312566748459º 2,19843,333

LUCI MARA FINOTI FERNANDES 20/07/19700059232 44,33321750887X60º 1,00043,333

LUCIDALVA ALVES DOS SANTOS SILVA 20/10/19870057965 44,33356267296561º 1,00043,333

LUCIANA LOPES DA SILVA MORAES 02/06/19720056710 44,00042.223.124-162º 4,00040,000

CRISTIANE DE FÁTIMA CORRÊA 05/12/19850056762 44,00042221404-863º 4,00040,000

ALINE DE CÁSSIA BERNARDINO 07/03/19870057503 43,44240422532964º 3,44240,000

KEILLA MARIA NORBERTO DOS SANTOS 13/12/19700058358 43,33319.512.583-665º 0,00043,333

CLAUDIA RENATA FERNANDES 26/11/19730057046 43,33323104975-466º 0,00043,333

IVANETE COSTA FARIA SANTANA 27/04/19770058327 43,33329504244867º 0,00043,333

SUZELI LOPES GERALDO 08/01/19860059438 43,33342822754568º 0,00043,333

MARIANA ESGARBI TOBIAS 31/01/19890059121 43,33344476679069º 0,00043,333

FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 23/07/19890056445 43,33344634834X70º 0,00043,333

BRUNA PETRONILHO SANTOS 15/05/19950057677 43,33340818193-X71º 0,00043,333

ELAINE REGINA DA SILVA SANTOS 27/01/19860058886 43,25045624927872º 3,25040,000

ALESSANDRA APARECIDA DE MATTOS
PEREIRA

10/04/19770056512 43,00027882902873º 3,00040,000

ROSILAINE BIAZI OLLER 20/02/19750059145 41,26225.421.809-X74º 1,26240,000

CLEIDE RODRIGUES DAS NEVES SANTOS 12/03/19760057630 41,00032858575-075º 1,00040,000

LILIANE PAZETTO DE CARVALHO 17/11/19670056584 40,66719694559876º 4,00036,667

DEUVANIA MARIA FENERICH MENONI 20/11/19780056466 40,66740.099.802-677º 4,00036,667

ALIZETE TEREZA CURTOLO FRANCO 22/10/19630057119 40,00025.435.388-578º 0,00040,000

ADRIANA PAULA GAETA LORENZZATO 14/05/19710059126 40,00024286227579º 0,00040,000

FABIANA DE PAULA SOUZA PETEAN 17/02/19730058685 40,00024695083380º 0,00040,000

MARCIA APARECIDA CRISTIANO CAMIN 22/07/19730057125 40,00022859374881º 0,00040,000

LUCIANA SOARES BESERRA DA SILVA 29/01/19790056753 40,00030914228382º 0,00040,000

CAMILA TOMIE DA SILVA SOUZA 07/01/19840058891 40,00040309108183º 0,00040,000

FERNANDA DA SILVA CARNEIRO COSTA 05/03/19970056419 40,00045533977-684º 0,00040,000
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

JOANA LUCIA TARTARI DIAS 16/10/19750056496 39,66729332455485º 3,00036,667

CLÁUDIA ELAINE SILVA MENDES 29/03/19780058557 39,63330.373.775-X86º 2,96636,667

MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 15/05/19670058513 38,66717138484-287º 2,00036,667

NEIVA APARECIDA PEREIRA 08/09/19720057344 38,33327339227-X88º 5,00033,333

SAMIRIS DE SOUSA FACHINI BORDINHON 03/05/19890056900 38,01541328590X89º 1,34836,667

REGINA MÁRCIA JUSTI BIRRAQUE 05/03/19680059143 37,66719242667-990º 1,00036,667

SIMONE FELICIO MAZZA 01/01/19780058363 37,33327410982791º 4,00033,333

MARCIA CRISTINA SANTOS RIBEIRO 18/08/19700057889 36,66754477171-792º 0,00036,667

LUCIANA DOS SANTOS ALEXANDRE 24/07/19740059316 36,66725301554693º 0,00036,667

ELISA DE MORAIS SANDOVAL CURY 28/01/19800056511 36,66733307445294º 0,00036,667

VANESSA AUGUSTINHO DA S. BENEVENTI DE
PAULA

10/04/19800056338 36,66725998218095º 0,00036,667

ANA LETICIA OLIVEIRA DE LIMA LOPES 29/04/19840058222 36,66732861255896º 0,00036,667

ANDREIA VICENTE DOS SANTOS SILVA 16/06/19840057465 36,66742221656297º 0,00036,667

ROSIANE LOPES DE FREITAS  DE JESUS 13/02/19890056576 36,667229958198º 0,00036,667

PRISCILLA APARECIDA GARCIA MARSON 16/08/19940056418 36,66740647459X99º 0,00036,667

TAIS CRISTIANOTTI DO CARMO 01/03/19950059066 36,667408092269100º 0,00036,667

ANA FERNANDA HUMEL DORO 27/01/19700058941 36,33317.405.092101º 3,00033,333

JULIANA RODRIGUES CAZELLOTO 25/11/19890058244 34,63344.634.847-8102º 1,30033,333

REGIANE MAINARDI DELLA ROVERE 28/08/19780056671 34,351278513293103º 1,01833,333

JÉSSICA BERTOLDI MARTUCCI 14/05/19900058063 34,33346290352-7104º 1,00033,333

TAMNA IASMIN RODRIGUES DE MOURA 20/09/19950056880 34,33344.666.726-2105º 1,00033,333

ADRIANA CRISTINA TRAMONTE 18/09/19680057556 34,00013919554-3106º 4,00030,000

SANDRA ELIDIA MONTEIRO 11/11/19690057446 34,000216893112107º 4,00030,000

SILMARA MONTANARI GONÇALVES 16/07/19690058418 33,465183052079108º 0,13233,333

SIRLEIA GONCALVES DE OLIVEIRA PAZIN 14/12/19710057304 33,333209647437109º 0,00033,333

RENATA PERPÉTUA TEIXEIRA ALVES DE
NOVAES

09/09/19720056620 33,333242320107110º 0,00033,333

LEONOR SIMÃO 04/04/19730059389 33,33325667317-2111º 0,00033,333

FABIANA DO VALLE RIBEIRO PIRES DOS
SANTOS

25/01/19740056542 33,333253882801112º 0,00033,333
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

JOSIANE APARECIDA GONÇALVES DA SILVA 20/04/19750058419 33,333259982933113º 0,00033,333

VALÉRIA MARIA PERES DOS SANTOS 08/12/19850056818 33,333341629765114º 0,00033,333

FRANCIELLY CRISTINA PEREIRA DA SILVA 06/03/19920058190 33,333483205485115º 0,00033,333

ANA LUISA DE OLIVEIRA VERGILIO 10/05/19930056520 33,333496967885116º 0,00033,333

TAINARA CHRISTIANE DE SOUZA 15/06/19950056681 33,333439172846117º 0,00033,333

ISABELA MARIANE DIAS BORGES 15/04/19970057042 33,333457626094118º 0,00033,333

LAIS CAROLINE OLIVEIRA LOPES 16/09/19970056950 33,3334421990280119º 0,00033,333

VIVIANE BOLDRINI PEREIRA ZULIAN 24/06/19770056395 33,32828169641X120º 3,32830,000

MARA LÚCIA TINELI DA FONSECA 21/01/19750058847 33,31425917734-7121º 3,31430,000

CLAUDIA REGINA DE LIMA MANZINI 18/08/19640058609 33,000125352293122º 3,00030,000

MÁRCIA FERNANDES MAURICIO RODRIGUES 11/05/19790056728 31,706308727459123º 1,70630,000

FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA GALVANI 10/05/19740057348 31,000252123232124º 1,00030,000

JAQUELINE JUBILATO 30/11/19950056673 30,950446833393125º 0,95030,000

ALINE SARAIVA DOMINGUES CELICO 09/10/19710059157 30,000350519663126º 0,00030,000

DEISE REGINANARCISO DE ALMEIDA 23/10/19800057654 30,00030.981.399-2127º 0,00030,000

ANGELA APARECIDA FERNANDES 09/08/19820059262 30,00033949136-X128º 0,00030,000

RAFAELA MOLINA DE OLIVEIRA 16/04/19850059468 30,000419492197129º 0,00030,000

NELI APARECIDA LOURENÇÃO DE PAULA 14/02/19870058962 30,00040021572X130º 0,00030,000

ANDREA FRANCO DE SOUZA 06/07/19870059228 30,00042221310X131º 0,00030,000

LAURA LYCIA MARIA RIBEIRO AGUIAR
MIGUEL RAMOS LUCERA

17/02/19890059060 30,000445045176132º 0,00030,000

MARINA ISABEL ANTONIO 16/09/19950058236 30,00040814730-1133º 0,00030,000

DANIELLE CRISTINA INÁCIO 20/01/19960058736 30,00049.871.794-X134º 0,00030,000

JOSIELE PEREIRA DA SILVA 15/01/19970058801 30,000443723771135º 0,00030,000

EDLAINI DAVID MOLINA MARTINS DE FREITAS 25/07/19730057290 28,14523851735-4136º 1,47826,667

ROSANA CRISTINA DA SILVA 19/02/19710058193 27,66721771272-1137º 1,00026,667

SILVIA REGINA DE SOUZA CASTELINI 18/08/19660058265 26,66719928665138º 0,00026,667

NATÁLIA BARRIVIERA FARIA DE LOYOLLA
SANTOS

30/11/19840059253 26,66740021752-1139º 0,00026,667

TAISI FERNANDA BARBOSA DE CARVALHO 17/08/19920059004 26,66748236483X140º 0,00026,667
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

FRANCIELLE VARGAS BUENO 08/09/19960056366 26,667497787805141º 0,00026,667

GISLAINE FERREIRA NETO 25/08/19690058386 24,333232853356142º 1,00023,333

SIMONE MILENE BALDAN 10/06/19840058907 23,333341628700143º 0,00023,333

GIOVANIA ROVERE LOURENÇON 09/01/19920059356 23,333483012579144º 0,00023,333

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 21/01/19960056870 23,333497815916145º 0,00023,333

SIMONI REGINA GALVANI 10/03/19830057939 20,984413105970146º 0,98420,000

SIBELI APALICE COIN 27/06/19650056450 20,00016215812147º 0,00020,000

TANIA REGINA GONÇALVES DA CRUZ 10/05/19700058625 20,000235872465148º 0,00020,000

LUCIENE DOS SANTOS 24/02/19820058616 20,00045 331282-2149º 0,00020,000

GRAZIELA BATISTA FRANCO 12/06/19950058464 20,00040906346-0150º 0,00020,000

PAULA TAISA DE OLIVEIRA SOUZA 18/06/19960057244 20,000409899082151º 0,00020,000

CATIANGELA ANDREIA BOGA FANTI 23/05/19740058639 16,667148374505152º 0,00016,667

ROSANA LOPES DOS SANTOS 15/06/19780058158 16,667324149098153º 0,00016,667

APARECIDA DE FATIMA DA SILVA SCROCHIO 18/05/19820057728 16,667419494339154º 0,00016,667

DENISE FERNANDA DE SOUZA 27/08/19880059318 16,66740.558.918-9155º 0,00016,667

TAÍSA CRISTINA PEREIRA FRANCO 29/08/19940056976 16,667409801124156º 0,00016,667

156Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Informática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

IGOR GUSTAVO GARBOSA CANOVA 24/02/19940059063 60,00040463697-41º 0,00060,000

CLEITON VINICIUS MARTINS 30/11/19810056647 20,00041949399-22º 0,00020,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

KAROLINE RODRIGUES DE LAZARI PEREIRA 12/10/19880059214 74,00044821474X1º 4,00070,000

WELLINGTON DAVID ROCHA 24/03/19900056963 73,3334617646722º 0,00073,333

NATÁLIA DE CASTRO 30/09/19870057086 70,66745.612.784-73º 4,00066,667

RENAN MAURICIO DA SILVA OLIVEIRA 29/08/19910058748 70,00047912740-2
SSP

4º 0,00070,000

LILIANE BLASQUES BOVO 03/12/19830058210 67,3333330739405º 4,00063,333

FERNANDA DA SILVA CARNEIRO COSTA 05/03/19970056420 66,66745533977-66º 0,00066,667

LARA FERNANDA DE CASTRO 26/04/19980058773 63,33345197258367º 0,00063,333

IZA MARA DE ABREU JUSTI 19/07/19640057350 62,2809756171-X8º 2,28060,000

NEIVA APARECIDA PEREIRA 08/09/19720057345 60,66727339227-X9º 4,00056,667

FABIANA ELAINE DO NASCIMENTO 14/06/19760057525 60,66725564824810º 4,00056,667

VALKIRIA RONCOLETTA CONTADO 20/09/19730057449 60,00022870726211º 0,00060,000

ELIZANI RODRIGUES DA SILVA DOMINGUES 28/02/19860056653 60,00037362548012º 0,00060,000

WEVERTON BRUNO DA ROCHA 11/03/19880057073 60,00040558970013º 0,00060,000

LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 12/06/19810057216 58,77136970601814º 2,10456,667

MARCIA DA SILVEIRA ROCHA COTARELLI 05/11/19790057759 57,82130098431515º 1,15456,667

ADRIANA CRISTINA LUCCHESE BATISTA 11/04/19670056462 57,81917870719-316º 1,15256,667

MARIA LUCIA CARDOSO DOS SANTOS
RODRIGUES

28/08/19740058926 57,66762284794617º 1,00056,667

CARLA CRISTINA THOME DA CUNHA 21/05/19870057772 57,66740558980318º 1,00056,667

ALINE RODRIGUES DE SOUZA 01/10/19880059211 57,66744788053619º 1,00056,667

ADRIANA DUTRA PINATO 04/12/19670058508 57,33320676486820º 4,00053,333

MARTA APARECIDA TROIANO DIAS 14/03/19710056945 57,33325240127X21º 4,00053,333

SUSAN ROBERTA ALVES ROMUALDO 02/08/19830056635 57,33341949257422º 4,00053,333

ANA CAROLINA VALADARES 12/09/19870056852 57,23743362366423º 3,90453,333

JULIANA RODRIGUES CAZELLOTO 25/11/19890058245 57,01344.634.847-824º 3,68053,333

ANA PAULA BOSQUE 23/08/19850056603 56,66741525886825º 0,00056,667

ANA CAROLINE DOS SANTOS FALANQUE 19/07/19930056903 56,66741451575-426º 0,00056,667

THAIS RIBEIRO 13/06/19940057417 56,66741606609-427º 0,00056,667

DENISE CARDOSO CASTILHO MASET 10/12/19730057516 56,09123285333228º 2,75853,333
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CIBELY NASTHACHIA SILVA JESUS 09/05/19860056959 56,02932105071-X29º 2,69653,333

ROSANE DE OLIVEIRA SABINO 22/03/19900057781 55,70946232034030º 2,37653,333

REGIANI SOARES DE CARVALHO 28/05/19850056899 54,33342017110131º 1,00053,333

CLÁUDIA ELAINE SILVA MENDES 29/03/19780058562 54,00030.373.775-X32º 4,00050,000

MARIA APARECIDA DE SOUSA ROSA 21/05/19720058963 53,33350.521.041.133º 0,00053,333

ROSA DOMINGOS PEREIRA 10/07/19750059422 53,33312119338-734º 0,00053,333

CINARA FERNANDA DA SILVA 29/11/19760058572 53,33326.748.443-435º 0,00053,333

ISABELA CRISTINA DA SILVA LEÃO 28/04/19860057945 53,33342887355836º 0,00053,333

LUCIANA CRISTINA DE CARVALHO 15/07/19860056781 53,33345551509837º 0,00053,333

HELOINA CRISTINA SANTANA 20/10/19870056389 53,33342021531138º 0,00053,333

JANAÍNA FERNANDA DOS SANTOS 14/12/19900056736 53,33346279606139º 0,00053,333

BRUNA PEREIRA DE NOVAIS PIRES 18/10/19930058972 52,51048.905.944-0240º 2,51050,000

LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 24/04/19650058055 52,42617517370-941º 2,42650,000

JOSILENE MODESTO DIAS GONZALEZ 23/02/19870058766 52,37441339513-342º 2,37450,000

CARLA CRISTINA RODRIGUES 06/05/19830058764 51,86021507001-X43º 1,86050,000

CARLA JAQUELINE SABATIN ARAUJO 01/03/19900058313 51,00046268936044º 1,00050,000

VIVIANE MARTINS DA ROCHA 20/09/19930058805 51,00040770177145º 1,00050,000

CELIA APARECIDA CARMELO MARQUES 21/09/19620056838 50,66716520520-946º 4,00046,667

ROSANGELA LISBONA CORREYA 28/11/19650058357 50,66712532193447º 4,00046,667

JACQUELINE FERNANDA MARTINS 03/11/19850056425 50,66740308976148º 4,00046,667

CRISTIANE DE FÁTIMA CORRÊA 05/12/19850056761 50,66742221404-849º 4,00046,667

VALDINEI FERNANDES 28/11/19660059243 50,21219137338250º 0,21250,000

ARIANY ISIDORO FERREIRA DA COSTA 01/04/19870056693 50,20223472023251º 0,20250,000

ALINE APARECIDA VARGAS CARDOSO 18/01/19900057523 50,07546254006652º 3,40846,667

ALACI AUGUSTO ALVES DE FREITAS 18/09/19750056571 50,00058566655653º 0,00050,000

GRAZIELE DE BRITO FALEIROS ALVES 14/10/19800058522 50,00027533655454º 0,00050,000

JULIANA PADILHA GOMES 18/03/19860056372 50,00043878294X55º 0,00050,000

CLAUDIA APARECIDA VIANA DA SILVA 12/10/19920059463 50,00048.756.933-756º 0,00050,000
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ISADORA PAZETO ROBELO 29/03/19940056656 50,00041494779457º 0,00050,000

BARBARA DONAIRE BRANDT 25/03/19950058834 50,00040.612.545-458º 0,00050,000

THAIS FERNANDA BERNARDO 15/10/19920057196 49,96348833707059º 3,29646,667

ELAINE REGINA DA SILVA SANTOS 27/01/19860058887 49,91745624927860º 3,25046,667

MARILYSE LELIS REMER BERTOLIN 15/05/19630056622 49,66726810696-461º 3,00046,667

ELIANA MARIA SANTOS PICHININ CHIAVELI 12/03/19680057114 49,66719693588X62º 3,00046,667

ANDRÉIA HEBE PASCHOAL 10/09/19780056551 49,66329181663063º 2,99646,667

MARCELA ROVEDA AVANÇO 14/09/19870058175 49,55542221327-564º 2,88846,667

RENATA FERNANDA PEREIRA 09/09/19770058648 49,16130.098.620-865º 2,49446,667

FERNANDA GABRIEL DA SILVA 27/10/19890059371 48,47344823031866º 1,80646,667

CELIA LUCAS DE CARVALHO 12/06/19650056483 48,17926175778767º 1,51246,667

LILIAN TORRON GARCIA 27/05/19920057288 47,66948.527.545-468º 1,00246,667

ROSANGELA DA SILVA COSTA 13/07/19820057156 47,66734268560669º 1,00046,667

JAQUELINE JUBILATO 30/11/19950056672 47,61744683339370º 0,95046,667

INAIÊ KUNCEVICIUS BUENO 20/02/19720056444 46,70118094791-671º 0,03446,667

NATÁLIA SUELEN FERREIRA SILVA 29/09/19860057175 46,69740021571872º 3,36443,333

CÁSSIA DIAS MANO 22/01/19730056413 46,6672168899373º 0,00046,667

ANDREA SOARES BRUNO SILVA 12/01/19770057938 46,66726291224774º 0,00046,667

SILENE FERREIRA BRITO DE GIULE 12/10/19790057241 46,66727845096975º 0,00046,667

MARISTELA DA COSTA CASTRO SANTANA 02/05/19870059029 46,66740297771376º 0,00046,667

LUCIDALVA ALVES DOS SANTOS SILVA 20/10/19870057971 46,66756267296577º 0,00046,667

MIRIAN APARECIDA RIBEIRO 02/07/19930059491 46,66749612976478º 0,00046,667

PRISCILLA APARECIDA GARCIA MARSON 16/08/19940056436 46,66740647459X79º 0,00046,667

ROSEMEIRE GIL DA SILVA MUNIZ 06/09/19740056828 46,09325638273680º 2,76043,333

ELLEN FERNANDA RONDINI 04/09/19890056936 46,02544750736-981º 2,69243,333

JOELMA REGINA GALETI CARVALHO 28/01/19680056337 45,73317626276-382º 2,40043,333

ALDEMIR EMIDIO DE SOUZA 17/10/19630057003 44,33316518279-983º 1,00043,333

MARLY SILVA ARAUJO GRACIOLI 03/12/19660058267 44,33360319370584º 1,00043,333
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JOSIMARA DE SOUZA TIENE 16/06/19810057751 44,33333844461085º 1,00043,333

GABRIELA DOS SANTOS ARNAIS BALSANELLI 25/07/19840057067 44,33340309113586º 1,00043,333

KARINA CALZETA LORENÇÃO 21/07/19860056443 44,33328.100.083-987º 1,00043,333

SONIA APARECIDA TEIXEIRA 23/10/19880058482 44,33344622006188º 1,00043,333

CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA 13/06/19900058721 44,33346169902-389º 1,00043,333

ALESSANDRA APARECIDA DE MATTOS
PEREIRA

10/04/19770056505 44,00027882902890º 4,00040,000

SANDRA REGINA GUIMARAES CORREIA 31/08/19850057840 44,00040309099491º 4,00040,000

TAIANA BATISTTA DE SOUSA MARCHIORI 22/09/19870058895 43,33941948849-292º 0,00643,333

ELIANE ROSANA FOLA ALVES 28/07/19680057987 43,33318972338-593º 0,00043,333

IDELTANIA VACONDIO DA SILVA 07/06/19760058717 43,33324.286.195-794º 0,00043,333

LUCIANA SOARES BESERRA DA SILVA 29/01/19790056754 43,33330914228395º 0,00043,333

KARINA PEREIRA DA SILVA 03/12/19800057010 43,33332861208-X96º 0,00043,333

EDNÉIA DE FÁTIMA MENONI SANT' ANA 05/04/19850058647 43,33342635138197º 0,00043,333

NAIARA GLADYS CAMARGO 12/06/19870059403 43,33340061225298º 0,00043,333

JULIANA CRISTINA LONGO 14/04/19890057469 43,33344823070-799º 0,00043,333

DEBORA ESGARBI TOBIAS 26/05/19940058367 43,333406047844100º 0,00043,333

DANITIELI DONATO TORRES 10/12/19960058474 43,33344817005-X101º 0,00043,333

ISABELA MARIANE DIAS BORGES 15/04/19970057043 43,333457626094102º 0,00043,333

VANESSA PAIOLA MARCHIORI 07/03/19800057631 43,028297487012103º 3,02840,000

ELISANGELA LUCHINI ANGELO SACOMANI 14/06/19750058842 43,000238526562104º 3,00040,000

TAISE REGINA GERONIMO PAULINO 18/12/19850058382 42,456403093600105º 2,45640,000

SILVIA LAURINDO PESTANA DIAS 09/03/19880057208 42,36040.599.448-5106º 2,36040,000

REGIANE MAINARDI DELLA ROVERE 28/08/19780056670 41,018278513293107º 1,01840,000

ERNESTINA DE CASTRO CHAVES 06/08/19720059175 41,00059488434-2108º 1,00040,000

SERGIANI PEREIRA DEMONICO 24/06/19740056920 41,000232852583109º 1,00040,000

LÚCIA HELENA DA SILVA 07/05/19790058545 41,00028911096-2110º 1,00040,000

VIVIANE KELEN DO NASCIMENTO 28/06/19810058993 41,00035.293.451-7111º 1,00040,000

NATÁLIA REGINA CESARETTO 21/12/19860057018 41,000400237362112º 1,00040,000
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LILIANE PAZETTO DE CARVALHO 17/11/19670056585 40,667196945598113º 4,00036,667

ADRIANA CRISTINA TRAMONTE 18/09/19680057553 40,66713919554-3114º 4,00036,667

FRANCISCA DONIZETE FERREIRA GIMENES 25/01/19760056439 40,667299911378115º 4,00036,667

DEUVANIA MARIA FENERICH MENONI 20/11/19780056468 40,66740.099.802-6116º 4,00036,667

MARCIO GUSTAVO BARBOZA FERRAZ 03/03/19790057497 40,667324148951117º 4,00036,667

LIGIA MARIA TORRES DOS SANTOS 15/11/19720056997 40,264234073275118º 0,26440,000

JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES 11/12/19880056587 40,241447506912119º 3,57436,667

MARCIA APARECIDA CRISTIANO CAMIN 22/07/19730057127 40,000228593748120º 0,00040,000

ROSANGELA CRISTINA SIMONATO 27/08/19730059091 40,00021725429-9121º 0,00040,000

JULIANE RODRIGUES DE ALMEIDA BENZATTI 31/10/19850059478 40,000335340027122º 0,00040,000

HELAINE CRISTINA DOS REIS ALVES 25/03/19860058825 40,00041840482-3123º 0,00040,000

ANA PAULA TEODORO 19/10/19860057704 40,00045491572X124º 0,00040,000

ANA LUCIA VALADARES GASQUES 29/09/19890056854 40,000450185588125º 0,00040,000

DANIELA NASCIMENTO SANTOS 07/03/19930058948 40,000358446620086126º 0,00040,000

GIZELE ADRIANA PINTO DA SILVA 07/12/19760059479 39,36727410727127º 2,70036,667

BRUNO CELIS DO NASCIMENTO 26/05/19930057506 38,675488299676128º 2,00836,667

JULIANA MARCIA SALES DOMICIANO RICI
SANT' ANA

25/05/19880056848 38,011419488194129º 1,34436,667

IVANETE COSTA FARIA SANTANA 27/04/19770058326 37,737295042448130º 1,07036,667

MICHELLE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 20/05/19810057100 37,667333076916131º 1,00036,667

NATHAYANE APARECIDA MASSUIA 14/03/19900056399 37,667461735623132º 1,00036,667

MARIA ORAIDE JACINTO 02/01/19590057203 37,333123414763133º 4,00033,333

TEREZA DE FATIMA SERAFIM 11/04/19620057405 37,33319161770-2134º 4,00033,333

ELIS REGINA POLOTO 19/03/19710057448 37,333199291792135º 4,00033,333

MARLÚCIA VICENTE DE NOVAIS SILVA 04/09/19700056704 37,25920355299-4136º 3,92633,333

MARA LUCIA DURISE 25/10/19840059435 37,133419492483137º 3,80033,333

SILVANA LUCIA ROGINI PELISSONI 05/04/19710057311 37,09321.772.385-8138º 3,76033,333

VANESSA FERNANDES COSTA SOLIME 18/04/19800058440 36,979400217752139º 3,64633,333

ALINE DE CÁSSIA BERNARDINO 07/03/19870057505 36,775404225329140º 3,44233,333
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SIBELI APALICE COIN 27/06/19650056453 36,66716215812141º 0,00036,667

MARLI SOARE DA SILVA SIQUEIRA 19/02/19700057476 36,66720352698-3142º 0,00036,667

MARA SIMONE DE SOUZA LOFRANO 05/05/19720056596 36,66721458730143º 0,00036,667

DEJANE PATRICIA GOULART 03/12/19800058953 36,66732.581.253-6144º 0,00036,667

JUNES COCHITO RODRIGUES 27/07/19820059405 36,667402493667145º 0,00036,667

MÁRCIA REGINA GARCIA 28/03/19830058956 36,66718498945146º 0,00036,667

TAISI FERNANDA BARBOSA DE CARVALHO 17/08/19920059007 36,66748236483X147º 0,00036,667

BRUNA PETRONILHO SANTOS 15/05/19950057678 36,66740818193-X148º 0,00036,667

CLAUDIA REGINA DE LIMA MANZINI 18/08/19640058606 36,33312535293149º 3,00033,333

NATALIA DE CARVALHO LEITE MARQUES 28/12/19890058286 35,75546141740150º 2,42233,333

MARGARETE APARECIDA PEREIRA LEMES 26/06/19640056334 35,64713042359-2151º 2,31433,333

MARCIA PERPETUO GUSSONATE PINHEIRO 11/10/19730057137 34,333253875225152º 1,00033,333

SONIA CRISTINA RODRIGUES ALVES 05/01/19750058415 34,333588085170153º 1,00033,333

APARECIDA JACIRA DE FARIAS PORTO 01/01/19810058421 34,33354945997-2154º 1,00033,333

KAMILA CRISTINA POLOTTO 10/05/19820057552 34,333400215937155º 1,00033,333

CRISTINA MARIA SANTANA SCALIANTE 21/06/19840058446 34,333405063465156º 1,00033,333

LUCI MARA FINOTI FERNANDES 20/07/19700059233 34,00021750887X157º 4,00030,000

MARIANGELA BARBOSA SALVIONI 25/06/19730056982 34,000216884470158º 4,00030,000

ADRIANA BATISTA LOURENÇO DE ALMEIDA 09/02/19740057243 34,000280999045159º 4,00030,000

EDILAINE MARIA VERONEZ 15/01/19730056930 33,982255132517160º 3,98230,000

ALIZETE TEREZA CURTOLO FRANCO 22/10/19630057115 33,33325.435.388-5161º 0,00033,333

LEONOR SIMÃO 04/04/19730059396 33,33325667317-2162º 0,00033,333

MARIA REGANES DA SILVA PRADO 16/10/19780057769 33,33355.967.015-1163º 0,00033,333

ELISANGELA APARECIDA DE LIMA NIETO 09/06/19830058565 33,333333073563164º 0,00033,333

TALITA PARO DE SOUZA 28/12/19830059402 33,33341.989.009-9165º 0,00033,333

ANA LETICIA OLIVEIRA LIMA LOPES 29/04/19840059439 33,333328612558166º 0,00033,333

DIVINO ANTONIO DA SILVA FILHO 18/06/19850059018 33,333456246320167º 0,00033,333

JANAINE CRISTINA ERBAR 07/10/19850057480 33,333404227065168º 0,00033,333
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SUÉLLEN FABRICIO GELLIO 31/03/19860059291 33,333438148381169º 0,00033,333

FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 23/07/19890056447 33,33344634834 X170º 0,00033,333

MARIELI ALVES FELTRIM 30/01/19920056598 33,333479125235171º 0,00033,333

BRUNA MARQUES DE OLIVEIRA 27/04/19940058991 33,333494922686172º 0,00033,333

GRAZIELA BATISTA FRANCO 12/06/19950058465 33,33340906346-0173º 0,00033,333

DÉBORA MARA CRISTANTE 29/09/19950056798 33,33340557073-9174º 0,00033,333

MIRIAM RAMOS 12/01/19970057354 33,33349918175-X175º 0,00033,333

YONARA BELTRAMINI PINTO 08/07/19970056618 33,33352484125-1176º 0,00033,333

VIVIANE BOLDRINI PEREIRA ZULIAN 24/06/19770056398 33,32828169641X177º 3,32830,000

ANA FERNANDA HUMEL DORO 27/01/19700058931 33,00017.405.092178º 3,00030,000

GISELI JOELMA COIN 28/03/19710057289 33,000248427143179º 3,00030,000

CLEIDE CEZARIO DOS SANTOS CONTE 09/01/19690057648 31,97818878970-4180º 1,97830,000

MÁRCIA FERNANDES MAURICIO RODRIGUES 11/05/19790056729 31,706308727459181º 1,70630,000

LINEA FEDOCE ORATE 15/08/19690057321 31,000242857036182º 1,00030,000

SANDRA ELIDIA MONTEIRO 11/11/19690057442 31,000216893112183º 1,00030,000

SABRINA FERNANDES ALVES 03/05/19780057464 31,000280998375184º 1,00030,000

LUCIANA LOPES DA SILVA MORAES 02/06/19720056708 30,667422231241185º 4,00026,667

SILMARA MONTANARI GONÇALVES 16/07/19690059317 30,132183052079186º 0,13230,000

ROZIMEIRE RIBEIRO DA SILVA 07/07/09810058952 30,000456476660187º 0,00030,000

JANINA MONTTI  ALVERNE DE ASSIS REPIZO 01/03/19720057265 30,00022.872.349-8188º 0,00030,000

ANDREIA GELIO DA TRINDADE 17/08/19760059441 30,000252123980189º 0,00030,000

ANDREA FRANCO DE SOUZA 06/07/19870059234 30,00042221310X190º 0,00030,000

ROSIANE  LOPES DE FREITAS DE JESUS 13/02/19890056575 30,0002299581191º 0,00030,000

LAIS CAROLINE OLIVEIRA LOPES 16/09/19970056951 30,000442199028192º 0,00030,000

TANIA FERREIRA PERES 01/12/19830056955 29,503409510312193º 2,83626,667

SIMONI REGINA GALVANI 10/03/19830057940 28,651413105970194º 1,98426,667

FRANCISCO ODILO CAMARGO DE OLIVEIRA 11/08/19700056662 28,635221798766195º 1,96826,667

SAMIRIS DE SOUSA FACHINI BORDINHON 03/05/19890056898 28,18341328590X196º 1,51626,667
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ANDRÉIA CRISTINA PRUDÊNCIO CARVALHO 25/12/19810058120 27,987413289199197º 1,32026,667

SIRLÉIA GONÇALVES DE OLIVEIRA PAZIN 14/12/19710057312 27,667209647437198º 1,00026,667

JÉSSICA BERTOLDI MARTUCCI 14/05/19900058064 27,66746290352-7199º 1,00026,667

DANIELA FOCHI PAZETO ROBELO 14/04/19760056659 26,667261013555200º 0,00026,667

LUCIANA TEODORO DOS SANTOS 03/11/19820057693 26,667454908222201º 0,00026,667

VALERIA MARIA PERES DOS SANTOS 08/12/19850058155 26,667341629765202º 0,00026,667

MARIA DE FATIMA BRITO ZANUTO 06/12/19900058628 26,66747518659X203º 0,00026,667

TAIS CRISTIANOTTI DO CARMO 01/03/19950059067 26,667408092269204º 0,00026,667

ELLEN CRISTINA DE MARQUES 09/01/19860059459 23,993420215116205º 0,66023,333

DEISE REGINA NARCISO DE ALMEIDA 23/10/19800057653 23,33330.981.399-2206º 0,00023,333

PAULA TAISA DE OLIVEIRA SOUZA 18/06/19960057246 23,333409899082207º 0,00023,333

JOANA LUCIA TARTARI DIAS 16/10/19750056494 23,000293324554208º 3,00020,000

ROSANA CRISTINA DA SILVA 19/02/19710058194 21,000217712721209º 1,00020,000

CLAUDIA RENATA FERNANDES 26/11/19730057048 20,00023104975-4210º 0,00020,000

ROSANA LOPES DOS SANTOS 15/06/19780058492 20,000324149098211º 0,00020,000

ELISANGELA BENTO DOS SANTOS OLIVEIRA 02/10/19790057015 20,000324146528212º 0,00020,000

ALINE SARAIVA DOMINGUES CELICO 09/10/19810059161 20,000350519663213º 0,00020,000

MARCIA HELENA BORSATO TONETTI 10/04/19630057453 16,66714.726.538-1214º 0,00016,667

214Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

CAMILA PAULA PAIOLA LEMOS 30/06/19810057608 63,3333384165961º 0,00063,333

EDLAINI DAVID MOLINA MARTINS DE FREITAS 25/07/19730057284 50,66723851735-42º 4,00046,667

MÁRCIA GONÇALVES 08/03/19780058659 46,6672994779273º 0,00046,667

LUCIA HELENA CESARETTO SILVEIRA 24/10/19750057144 44,3332551322564º 1,00043,333

VANESSA CANDIDA DA SILVA ZAMARIOLI 18/05/19810058309 44,3333258288055º 1,00043,333

MARIA JOSÉ NUNES 20/10/19640057072 44,00016675371-36º 4,00040,000

GUSTAVO ROSSIGNOLO 12/03/19820057420 36,66729545100-27º 0,00036,667

MARA LÚCIA TINELLI DA FONSECA 21/01/19750058732 35,48325.417.734-78º 2,15033,333

MARA DE PAULA CRISTAL 04/06/19630057844 34,3331726799539º 1,00033,333

EDSON DA COSTA OLIVEIRA 27/10/19520059140 30,000615182510º 0,00030,000

RENATA CAVALCANTE SILVA 12/04/19770059283 23,01628307708611º 3,01620,000

11Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Ciências

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

RENAN MAURICIO DA SILVA OLIVEIRA 29/08/19910058747 60,00047912740-2
SSP

1º 0,00060,000

JULIANA MONTÁ LAGE 21/06/19790059045 58,33327378620-92º 5,00053,333

RAFAEL GONÇALVES DOS SANTOS 29/05/19880059302 50,0004555362843º 0,00050,000

KLEYTON PALMEIRA ROSA 22/08/19860057303 48,31141766460-64º 1,64446,667

MARLI SIVIERI 07/01/19750057900 47,1072542190935º 3,77443,333

DENISE BORASCHI GOMES 02/09/19870059194 46,6674194878526º 0,00046,667

KARINA CALZETA LORENÇÃO 21/07/19860056441 44,3532810008397º 1,02043,333

JOSY ANE AFONSO CARRARO GONÇALES 08/12/19940057294 43,3334061789268º 0,00043,333

ANDRÉ LUCAS ALMEIDA DE LIMA 18/09/19850059100 42,0004407502959º 2,00040,000

CRISTIANE CANGANE 01/05/19840059312 40,00040559214010º 0,00040,000

LUCIANA CRISTINA DE CARVALHO 15/07/19860056783 40,00045551509811º 0,00040,000

DAYANE LOURENZATO 04/09/19850059108 38,83740309067212º 2,17036,667

JULIANO BORSATO MOYSÉS 19/10/19820056846 35,33343977931513º 2,00033,333

CELIA REGINA FACHINI DE PAULA 22/04/19840056784 30,60032815689914º 0,60030,000

JEAN CARLOS SAGIONETI DO AMARAL 27/06/19800057488 26,66732454340215º 0,00026,667

GIOVANA EVANGELISTA DA COSTA 22/05/19810057969 26,66741949319016º 0,00026,667

ANA PAULA MORANTE KAWATAKE 10/05/19850057718 26,66741338828117º 0,00026,667

ROBSON ROBERTO PEREIRA DE MELO 10/01/19860059223 20,00034161074418º 0,00020,000

18Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Educação Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

MARCIA PERPETUO GUSSONATE PINHEIRO 11/10/19730057145 54,33325.387.522-51º 1,00053,333

ANDRÉIA HEBE PASCHOAL 10/09/19780056540 51,9962918166302º 1,99650,000

ROSANGELA LISBONA CORREYA 28/11/19650058360 50,6671253219343º 4,00046,667

SILVIA ELENA APARECIDA MARTINS ZANETTI 17/08/19610057814 47,33316927375-14º 4,00043,333

REGIANI SOARES DE CARVALHO 28/05/19850056901 44,3334201711015º 1,00043,333

NATÁLIA SUELEN FERREIRA SILVA 29/09/19860057177 36,6974002157186º 3,36433,333

FRANCISCA  DONIZETE FERREIRA GIMENES 25/01/19760056435 34,0002999113787º 4,00030,000

VANILZA FELIX DA SILVA ALMEIDA 15/04/19710058784 33,33321.381.382-88º 0,00033,333

CINTHIA CRISTINA BRITO FERREIRA 18/08/19890057588 32,4064487048089º 2,40630,000

MARA LUCIA DURISE 25/10/19840059471 31,00041949248310º 1,00030,000

MARIA JOSÉ NUNES 20/10/19640057065 30,66716675371-311º 4,00026,667

MARCIO GUSTAVO BARBOZA FERRAZ 03/03/19790057499 29,66732414895112º 3,00026,667

ALINE RODRIGUES DE SOUZA 01/10/19890059204 27,66744788053613º 1,00026,667

FABIANA ELAINE DO NASCIMENTO 14/06/19760057528 27,33325564824814º 4,00023,333

MARA DE PAULA CRISTAL 04/06/19630057848 20,16317267995315º 3,49616,667

LINÉIA FEDODE ORATE 15/08/19690057322 17,66724285703616º 1,00016,667

16Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

ALISON FARIAS 13/03/19870058438 53,33344665469-31º 0,00053,333

DIEGO NASCIMENTO ALVES 04/05/19890059226 50,7404475072912º 0,74050,000

VINICIUS HENRIQUE DE SOUSA MARTINS 02/12/19860056543 40,30043581837-53º 0,30040,000

JEAN CESAR MULEZIM 11/11/19920058398 39,18148.450.007-74º 2,51436,667

ELESANDRO ALVES DE PAULA 20/12/19780057381 33,3336397333845º 0,00033,333

ANA PAULA SOARES DA CRUZ PAULINO 19/07/19820059026 27,7933416109266º 1,12626,667

MICHELLE FERNANDES SOLER 02/03/19890059083 26,66744.750.804-07º 0,00026,667

JOÃO PAULO ROZENDO PINTO 19/05/19940056935 26,66740729518-58º 0,00026,667

8Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Geografia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

IZA MARA DE ABREU JUSTI 19/07/19640057355 77,3339756171-X1º 4,00073,333

ANDRÉA CRISTINA PIVARO 26/10/19750057256 57,33324.143.072-02º 4,00053,333

ADRIANA CRISTINA LUCCHESE BATISTA 11/04/19670056459 56,29317870719-33º 2,96053,333

ALDEMIR EMIDIO DE SOUZA 17/10/19630058547 54,33316518279-94º 1,00053,333

JOÃO LUIS JUBILATO 28/02/19910056566 50,6674683077585º 4,00046,667

LUCELIA BRAVO CRISTAL 03/08/19630056354 47,33316101457-46º 4,00043,333

GABRIELA DOS SANTOS ARNAIS BALSANELLI 25/07/19840057066 41,0004030911357º 1,00040,000

MARIA DAS GRAÇAS DAVID ROCHA 01/01/19650057279 26,33312344168-78º 3,00023,333

LUIZ CARLOS DA COSTA 04/10/19720058352 26,3332358745779º 3,00023,333

ANTONIO DONISETI COSTA 04/06/19650057083 23,33322301680910º 0,00023,333

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

JOÃO LUIS JUBILATO 28/02/19910056565 70,6674683077581º 4,00066,667

AIRTON CESAR DA SILVA 03/12/19940058844 50,0004095680042º 0,00050,000

JOAO GUILHERME HELENA 17/09/19840059162 44,58743113422-43º 1,25443,333

ROBERTO CARLOS MONTINI 28/02/19700056396 41,0002199937984º 1,00040,000

MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 15/05/19670058516 40,00017138484-25º 0,00040,000

LEONARDO FERRARI SILVA 04/01/19940058582 40,00049635811X6º 0,00040,000

MARCIA APARECIDA MORETE 11/07/19720057151 39,353204149867º 2,68636,667

DOUGLAS SANCHO FERNANDES ESTEVES 15/03/19910056858 38,33947352163-58º 1,67236,667

MARLA LEANDRA GUSSI FASCINI 18/06/19840056799 37,34742468029-49º 0,68036,667

ZILDA CRISTINA CASIMIRO 31/08/19670057749 37,3331916176710º 4,00033,333

CRISTIANE VALÉRIA SOARES GUARIEIRO 02/12/19870058875 33,33340308850111º 0,00033,333

CLEUSA MARIA BALDO 03/10/19550058261 30,000930881112º 0,00030,000

DANIELITO DONIZETI BRAITE 01/04/19870059070 30,00042.241.209-013º 0,00030,000

EVERTON EVARISTO BARRIENTOS VERI 14/03/19960057082 26,66749781749414º 0,00026,667

ANTONIO DONISETI COSTA 04/06/19650057078 20,00022301680915º 0,00020,000

15Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

RAPHAEL DE MOURA BASTIDA 17/10/19870056368 63,0004059318391º 3,00060,000

JULIANA FABRICIA DA SILVEIRA 21/12/19830056776 62,6673466613532º 6,00056,667

GRAZIELA TONON PAVIN 13/03/19790057105 50,6673009845103º 4,00046,667

LUCIA FATIMA AGUIAR ZANIN 12/12/19650058451 49,35720414456-54º 2,69046,667

SUZI DELGADO DA COSTA 13/04/19820058822 37,6973516292215º 1,03036,667

VANESSA VALVERDE ADÃO DE ARAÚJO 29/06/19900058614 36,6674715734496º 0,00036,667

DANIELLI CAMPAGNA BONATO 11/07/19860056971 33,3334097167777º 0,00033,333

MARCELLA SILVA ULIAN 28/03/19970057071 33,3335052119198º 0,00033,333

ANA CAROLINA PESSOA DE BARROS 07/04/19770057338 16,66727851316-59º 0,00016,667

MARIANA ELLIS BOTTE RAMOS DA SILVA 29/08/19850059454 13,33329492305610º 0,00013,333

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Língua Portuguesa

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

JULIANA FABRICIA DA SILVEIRA 21/12/19830056772 83,8773466613531º 7,21076,667

NATÁLIA DE CASTRO 30/09/19870057089 70,66745.612.784-72º 4,00066,667

GRAZIELA TONON PAVIN 13/03/19790057097 67,3333009845103º 4,00063,333

ZILDA CRISTINA CASIMIRO 31/08/19670057747 60,667191617674º 4,00056,667

MARIANE RODRIGUES ALVES 29/05/19830057307 60,6673505193165º 4,00056,667

LÚCIA HELENA VERGILIO QUAREZEMIN 10/07/19600057792 59,6671108234976º 3,00056,667

MÉRCIA FERNANDA MIRANDA VIAN 29/07/19810058681 51,00033853980-37º 1,00050,000

MARCOS APARECIDO TINELI 22/07/19710058036 50,00020414291-X8º 0,00050,000

PAULA MORENO CASTRO DA SILVA 27/07/19830058540 50,0004222178159º 0,00050,000

TAMIRES GONÇALVES DA SILVA 06/03/19940058490 47,09340770346910º 0,42646,667

JAQUELINE ANGELONI LEITE 22/08/19920056857 47,03148841565-211º 0,36446,667

CAMILA PAULA PAIOLA LEMOS 30/06/19810057605 46,75933841659612º 0,09246,667

ELLEN CAROLINE NAVES SALVADOR 05/10/19880056853 46,66745870745413º 0,00046,667

ARIANY ISIDORO FERREIRA DA COSTA 01/04/19870056694 45,66123472023214º 2,32843,333

LILIANE BLASQUES BOVO 03/12/19830058211 44,00033307395215º 4,00040,000

DANIELLI CAMPAGNA BONATO 11/07/19860056972 40,0004097167716º 0,00040,000

VANESSA VALVERDE ADÃO DE ARAÚJO 29/06/19900058615 40,00047157344917º 0,00040,000

ISABELA CRISTINA DA SILVA LEÃO 28/04/19860057947 34,00042887355818º 4,00030,000

LUCIA FATIMA AGUIAR ZANIN 12/12/19650058453 33,33320414456-519º 0,00033,333

ANA CAROLINA PESSOA DE BARROS 07/04/19770057340 33,33327851316-520º 0,00033,333

PATRÍCIA REGINA DO NASCIMENTO 07/10/19820059408 30,00033307328921º 0,00030,000

KATIA CRISTINA VERI 05/09/19850059213 30,00040309004022º 0,00030,000

ELIS REGINA POLOTO 19/03/19710057450 24,36919929179223º 1,03623,333

MARIA ORAIDE JACINTO 02/01/19590057211 24,33312341476324º 1,00023,333

MARIANA ELLIS BOTTE RAMOS DA SILVA 29/08/19850059457 20,00029492305625º 0,00020,000

25Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Prova

Prática/Títulos
Prova

Objetiva

SILMARA MIRIAN OLIVEIRA COSTA 15/09/19880056380 66,667149797131º 0,00066,667

ROMILDO MARCOS DE BARROS 09/09/19770056947 66,3332566713702º 3,00063,333

VERA LUCIA PINHEIRO DA SILVA 16/02/19730056351 60,48130628571X3º 3,81456,667

FELIPPE GABRIEL DE SOUSA MARTINS 20/09/19890057210 58,8394581782634º 2,17256,667

ELAINE BLASQUE BOVO 10/04/19820057000 57,3333330739525º 4,00053,333

THIAGO LUIS QUINTILIANO 26/09/19870056352 56,3334030889386º 3,00053,333

CARLA ALEXANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA 27/10/19840056364 54,3334194905537º 1,00053,333

MARLI SIVIERI 07/01/19750057856 53,7742542190938º 3,77450,000

JOÃO PAULO BERGANTINI FILHO 29/12/19820058656 53,33341.229.879-X9º 0,00053,333

MATHEUS ANTONIO 04/07/19890059061 50,00045843527210º 0,00050,000

ÊNDREA DA SILVA AZEVEDO 11/11/19940056723 50,00040318189611º 0,00050,000

LUÍS FERNANDO RODRIGUES CERA 29/12/19720057564 44,33321688461512º 1,00043,333

CHRISTIANE VICENTE VENDRAMINI 04/03/19670058731 43,3339300187-313º 0,00043,333

RENATO CARLOS MENDES DE ARAUJO 20/06/19810059207 43,33333283023 314º 0,00043,333

MICHAELI MONTESINO COSTA 01/02/19850059221 43,33342021649215º 0,00043,333

ANDRÉA CRISTINA PIVARO 26/10/19750057261 40,66724.143.072-016º 4,00036,667

VANESSA JOSE DA SILVA 16/10/19820058231 40,00032097656717º 0,00040,000

FLÁVIO HENRIQUE APARECIDO DA SILVA 12/10/19860057854 35,36540308973-618º 2,03233,333

VANESSA MARIA RODRIGUES FERRARI 19/06/19820057666 33,72133309055X19º 0,38833,333

SORAIA PEREZ DE SOUZA 01/05/19830056699 33,33335292643020º 0,00033,333

NELI APARECIDA LOURENÇÃO DE PAULA 14/02/19870058961 33,33340021572X21º 0,00033,333

JOSY ANE AFONSO CARRARO GONÇALES 08/12/19940057292 33,33340617892622º 0,00033,333

MÁRCIO ADRIANO BACHIEGA GARCIA 22/04/19860056415 32,38640216948723º 2,38630,000

23Qtd. Candidatos:
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